Angelus Domini apparuit in somnis Joseph, dicens: Surge, et accipe puerum et Matrem ejus et fuge in Ægyptum. (*Matth.* ii).

Ecce ascendet Dominus super nubem levem, et ingredietur Ægyptum, et commovebuntur simulacra Ægypti à facie ejus. (*Isai.* xix).

Ecce pater tuus, et ego dolentes quærebamus te. (*Luc.* ii).

Erant Pater ejus, et Mater mirantes super his, quæ dicebantur de illo. (*Ibid.*).

Constituit eum dominum domus suæ, et principem omnis possessionis suæ. (*Psalms.* civ).

Qui custos est Domini sui, glorificabitur. (*Prov.* xxvii).

Pauper sum ego, et in labore à juventute mea. (*Psalms.* xxvii).

Nonne hic est fabri filius? (*Matth.* xiii).

Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, cum loqueretur nobis in via? (*Luc.* xxiv).

Numquid potest homo abscondere ignem in sinu suo, ut vestimenta illius non ardeant? (*Prov.* vi).

Filius accrescens Joseph, filius accrescens, et decorus aspectu. (*Genes.* xlix).

Et erat quasi annorum triginta, ut putabatur filius Joseph. (*Luc.* iii).

In pace in idipsum dormiam, et requiescam. (*Psalms.* iv).

Benjamin amantissimus Domini habitabit confidenter in eo, quasi in thalamo tota die morabitur, et inter humeros illius requiescet. (*Deut.* xxxiii).

Sedebit... in pulchritudine pacis, in tabernaculis fiduciæ, in requie opulenta. (*Isai.* xxxii).

Pretiosa in conspectu Domini mors Sanctorum ejus. (*Psalms.* cxv).

Sub umbra illius, quem desideraveram, sedi, et fructus ejus dulcis gutturi meo. (*Cant.* ii).

Vidi per somnium quasi solem et lunam adorare me. (*Genes.* xxxvii).

Ego dilecto meo, et ad me conversio ejus. (*Cant.* vii).

Pro salute vestra misit me Deus ante vos. (*Genes.* xlv).

Quid possumus dare viro isti sancto, qui venit tecum? (*Tob.* xii).

Protector potentiæ, firmamentum virtutis, tegumen ardoris, et umbraculum meridiani. (*Eccli.* xxxiv).

De quacumque tribulatione clamaverint ad me, exaudiam eos, et ero protector eorum semper. (*Post ep. Missæ Patroc. S. Jos.*).

Figuras de la sagrada Escritura.

Abraham, quien segun el dicho de san Pablo *in spem contra spem credit* (Rom. iv), fue una imágen de José, que venerando el misterio de la Encarnacion en la esposa Virgen, *magis credebat* (segun el Crisóstomo), *castitati Virginis, quam utero ejus, et plus gratiæ, quam nature; possibilis esse credebat, mulierem sine viro posse concipere, quam Mariam posse peccare.*

La escalera de Jacob es interpretada por el abad Ruperto como la genealogía de Jesús; se encuentran en sus varias gradas las parciales generaciones, y en la última de estas se reconoce san José, esposo de María, de la que nació Jesucristo; de donde el mencio-